
UCHWAŁA NR XLVIII/299/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  

Gminy Polanów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 514), Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Polanów, nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, dla której prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie, położonej w miejscowości Żydowo, obręb 
ewidencyjny 0216 Żydowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewidencyjna nr 556/11 o powierzchni 0,6519 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze KO1K/00113131/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2F08CE4-B0C0-4BA4-94E9-184ED7F1A77B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-07T09:20:29+0200




